



Cerim X 78

Enjektörlü Mekanik Ön Monta

x78 modeli; 9 danalyalı, hidrolik termoplastik, enjektörlü ve en küçük çocuk ayakkabısından en büyük erkek boyutlarına ve her yükseklikteki kadın ayakkabısı için uygundur. Temel x78 versiyonundaki özel bir kit; demir veya plastik burunlu bombesi olan iş güvenliği ayakkabısı ve botları için de mükemmeldir. x78 döner danalya, yeni lazer projektör ve hareketli enjektörlü sistemi gibi çok çeşitli standart özelliklerle tamamlanmıştır. Motorlu makas açma, tek tek danalya bırakma, arkaya yatay çekme, sivri burunlu kadın ayakkabı kiti, sol ve sağ hareketli arka dayama desteği gibi opsiyonel özellikleride mevcuttur. Özel opsiyonel kitlele "Goodyear" ve "San Crispino" ayakkabı üretiminde olanak sağlar. X78SS versiyonu özel hidrolik sistemi sayesinde ayakkabının montalanmasını iki aşamada bitirir. Milo başına kadar uzun montaj yapabilme özelliği. Danalyaların basınç ayarları göstergelerden ayarlanabilir. Hareketli danalya sistemi, dönebilen danalyalar, danalyaların açılma zamanları ayarlanabilir. Danalyalar bireysel hareket edebilir. Çok farklı kalıplar için enjektörün sadece uç kısmı değiştirilerek farklı kalıplara montaj yapılabilir. Filetten, merdaneye, zenneye kadar ökçe yüksekliğine bakılmaksızın çalışma imkanı sağlamaktadır. Kendi kendine hata teşhis eden renkli ekran, operatörün tüm ayarlamaları hızlı ve kolay bir şekilde yapmasına yardımcı olur. Elektrik panosunu açmaya ve mekanik ayarlara gerek kalmadan belirli döngüler için özelliklerin kullanılması, zamanlama ayarı yapılması, danalya yönetimi ve otomatik montalama ayarlanması gibi. Sayayı çekme aşamasında 9 danalyanın ayarlanması imkanı en zor modellerde bile kolaylık sağlamaktadır. Basınç kontrolündeki hız, hassasiyet ve kolay bakım, basınçlı hava sistemine sahip benzer makinelere kıyasla işletme maliyetlerini azaltır.

Teknik Veri	
Boyutlar	1100x1800x1900 mm
Ambalaj Boyutları	1150x1900x2100 mm
Net Ağırlık:	1250 kg
Ambalaj Net Aırlığı	1470 kg
Elektriksel Güç Sarfiyatı	5,5 kw



Ürün Videosu



+902125563239



satis@elitmakina.com



www.elitmakina.com



elitmakinacom